NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 178/2022, do DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA CELULAR, ÁREA

DE CONHECIMENTO: BIOLOGIA E FISIOLOGIA DOS MICROORGANISMO: BACTERIOLOGIA.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202204009179 ADRIANA STURION LORENZI INDEFERIDA

202205009262 ANA CAROLINA DE MELLO SANTOS GHELLER DEFERIDA

202205009278 ANA CAROLINA MARTINS MAGALHAES DEFERIDA

202205009307 ANA LETICIA SILVA COELHO DEFERIDA

202205009346 ANDREANNE GOMES VASCONCELOS DEFERIDA

202205009328 ANDRELISSE ARRUDA DEFERIDA

202205009293 ARIANE NOGUEIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

202205009387 BRENDA RABELLO DE CAMARGO DEFERIDA

202205009380 BRUNA FUGA ARAUJO DEFERIDA

202205009281 CALLIANDRA MARIA DE SOUZA SILVA INDEFERIDA

202205009358 CLENIA DOS SANTOS AZEVEDO DEFERIDA

202204009174 CLEONICE APARECIDA SALGADO INDEFERIDA

202204009169 CRISTINE CHAVES BARRETO DEFERIDA

202205009369 DAIANI CRISTINA CILIAO ALVES HADDAD DEFERIDA

202204009188 DANIEL CARNEIRO MOREIRA INDEFERIDA

202205009277 DAYANE JULIATE BARROS INDEFERIDA

202205009288 DAYANE MORAES DEFERIDA

202205009347 DIONE MENDES TEIXEIRA ALVES FREITAS INDEFERIDA

202205009273 DOUGLAS BONIEK SILVA NAVARRO DEFERIDA

202204009191 FABIANO TOUZDJIAN PINHEIRO KOHRAUSCH TÁVORA DEFERIDA

202205009356 FERNANDA GUILHELMELLI COSTA DEFERIDA

202204009192 FILIPE PEREIRA MATTEOLI DEFERIDA

202205009366 FLÁVIA LOUZEIRO DE AGUIAR SANTIAGO DEFERIDA

202205009320 GUILHERME DILARRI INDEFERIDA

202205009252 HELIARA MARIA SPINA CANELA DEFERIDA

202204009175 IGOR VASCONCELOS ROCHA INDEFERIDA

202204009219 JANE MARY LAFAYETTE NEVES GELINSKI DEFERIDA

202205009259 JOAO MARCELO SILVA LIMA INDEFERIDA

202205009258 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA GUARNIERI INDEFERIDA

202205009298 JULIO CESAR CAMARA ROSA DEFERIDA

202205009377 JUNYA DE LACORTE SINGULANI DEFERIDA

202205009228 KAREN OFUJI OSIRO DEFERIDA

202204009180 LETICIA PAIVA DE MATOS DEFERIDA

202205009373 LILIANA ANDRÉA DOS SANTOS INDEFERIDA

202205009274 LIVIA PIMENTEL DE SANT ANA DOURADO DEFERIDA

202205009282 LUCAS FERREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDA

202205009392 LUCIANA DEBORTOLI DE CARVALHO DEFERIDA

202205009386 MAÍRA POMPEU MARTINS DEFERIDA

202204009173 MARCELA PIASSI BERNARDO DEFERIDA

202205009327 MARIANA GOVEIA MELO RIBEIRO DEFERIDA

202205009289 MARLON HENRIQUE E SILVA CARDOSO DEFERIDA

202205009376 MAXUEL DE O. ANDRADE DEFERIDA

202204009202 MILA MURARO DE ALMEIDA DEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

202205009300 NATALIA FAUSTINO CURY DEFERIDA

202205009345 OTÁVIO HENRIQUE BEZERRA PINTO DEFERIDA

202205009251 PATRICIA ALBUQUERQUE DE ANDRADE NICOLA DEFERIDA

202205009389 PAULA ROSE DE ALMEIDA RIBEIRO INDEFERIDA

202205009371 PEDRO HENRIQUE MIRANDA BÜRGEL INDEFERIDA

202204009160 RAISA MELO LIMA INDEFERIDA

202205009368 RAQUEL SILVA DE NEGREIROS DEFERIDA

202205009275 RODRIGO ANSELMO CAZZANIGA DEFERIDA

202205009352 RÚBIA MARÍLIA DE MEDEIROS DEFERIDA

202204009157 TARCIANO SOARES FIGUEIREDO INDEFERIDA

202205009297 VALQUÍRIA ALICE MICHALCZECHEN LACERDA DEFERIDA

202205009370 VANESSA RAFAELA MILHOMEM CRUZ LEITE INDEFERIDA

202205009343 VIVIANE CASTELO BRANCO REIS DEFERIDA

202205009379 VIVIANE DE CÁSSIA OLIVEIRA DEFERIDA

202204009178 WILLIE OLIVEIRA PINHEIRO DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202205009235 ALAN EMANUEL SILVA CERQUEIRA ISENÇÃO DEFERIDA

202204009214 BEATRIZ NASCIMENTO MONTEIRO DA SILVA DEFERIDA

202205009246 JOÃO MANOEL DA SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202205009335 PEDRO RICARDO VIEIRA HAMANN DEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43